
Č PRA A 2

MC02P004ZEEG
Ev. č. S120/2019/0008/OZP

DODATEK č. 9 KE SMLOUVĚ

č. 14/2001 uzavřené podle ustanovení § 236 a násl. 
obchodního zákoníku č. 513 1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Městská část Praha 2
náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
IČO: 00063461
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 14, Praha 2 
číslo účtu:
zastoupená místostarostou Ing. arch. Václavem Vondráčkem 
(dále jen „objednatel")

a

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 10/2542, 12000 Praha 2 
IČO: 61057606 
DIČ: CZ61057606
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Praha 4 
číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 3826 
zastoupená předsedou představenstva  a místopředsedou 
představenstva 
(dále jen „zhotovitel")

se dohodly, že se smlouva o dílo č. 14/2001 ze dne 2. 2. 2001 (dále jen smlouva) mění a 
doplňuje níže uvedeným způsobem, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ").

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany rozšiřují předmět plnění dle smlouvy o provádění:

2.1.1. Odpolední směny ručního úklidu vybraných bloků;

2.1.2. Ručního úklidu prováděného ve dnech sobota a neděle;

2.1.3. Strojního úklidu pěších komunikací HL A;

2.1.4. Strojního úklidu pěších komunikací HL B;

2.1.5. Strojního úklidu pěších komunikací HL C;

2.1.6. Likvidace černých skládek ve dnech sobota a neděle;

l

MC02P004ZEEG



2.2. Předmět plnění dle bodu 2.1.1. tohoto dodatku bude prováděn ve formě druhé směny 
úklidů, kdy budou na určených blocích 2 směny metařů, přičemž jedna směna bude 
provádět úklid v čase od 6:00 do 14:30 hodin a druhá směna od 09:30 do 18:00 hodin. 
Na základě této změny bude docházet k úklidu i v odpoledních hodinách.

2.3. Předmět plnění dle bodu 2.1.2. tohoto dodatku bude prováděn ve formě ručního úklidu 
vybraných pěších komunikací v sobou a v neděli v čase od 6:00 do 14:30 hodin.

2.4. Předmět plnění dle bodu 2.1.3, 2.1.4 a 2.1.5 tohoto dodatku bude prováděn ve formě 
zajištění provádění služeb strojního úklidu v rámci odpolední směny od 12:30 do 21:00 
hod.

2.5. Předmět plnění dle bodu 2.1.6. tohoto dodatku bude prováděn ve formě posílení sběru 
černých skládek na území Městské části Praha 2 během víkendů, a to osmihodinovou 
pracovní směnou jednoho vozidla, které bude zajišťovat sběr a úklid smetků a černých 
skládek na celém území městské části v sobotu a v neděli. Celkový počet ujetých 
kilometrů i množství svezeného odpadu se bude účtovat na základě počtu skutečně 
ujetých kilometrů, resp. množství svezeného odpadu.

3. Cena za poskytnutí služeb

Činnost MJ
Kč/MJ
bez
DPH

Počet
MJ

Cena za 1 
den

Počet
dnů Cena za rok

Ruční úklid 
vybraných bloků 
odpolední dle čl.
2.1.1. dodatku

m2 0,11 101 680 11 184,80 Kč 250 2 796 200,00 Kč

Ruční úklid So a Ne 
dle čl. 2.1.2. dodatku m2 0,11 27 280 3 000,80 Kč 104 312 083,20 Kč

Strojní úklid pěších 
komunikací HL B dle 
čl. 2.1.4. dodatku

m2 0,13 74 055 9 627,15 Kč 52 500 611,80 Kč

Strojní úklid pěších 
komunikací HL C dle 
čl. 2.1.5. dodatku

m2 0,13 45 786 5 952,18 Kč 104 619 026,72 Kč

Strojní úklid 
odpolední HL A dle čl. 
2.1.3. dodatku

m2 0,13 61 945 8 052,85 Kč 125 1 006 606,25 Kč

Likvidace černých skládek - So a Ne dle čl. 2.1.6. dodatku

nakládka odpadu h 100 6 600,00 Kč 104 62 400,00 Kč

svoz odpadu km 9,5 65 617,50 Kč 104 64 220,00 Kč

likvidace odpadu bez 
rozlišení druhu m3 700 4 2 800,00 Kč 104 291 200,00 Kč

5 652 347,97 Kč

2



3.1. Smluvní strany se dohodly, že služby zhotovitele prováděné na základě tohoto dodatku 
budou hrazeny na základě objemu skutečně provedených prací, přičemž úplata za dílčí 
činnosti za rok nepřesáhne hodnoty uvedené níže v tabulce.

3.2. Změna původního závazku dle bodu 2.1.1, 2.1.2, 2.1.4 a 2.1.6 tohoto dodatku není 
podstatnou změnou smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ, neboť předmětem tohoto 
dodatku jsou služby, které nebyly zahrnuty v původním znění smlouvy, tyto služby jsou 
nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických 
důvodů, způsobila by zadavateli značné obtíže a hodnota dodatečných stavebních prací, 
služeb a dodávek nepřekračuje 50% původní hodnoty veřejné zakázky, resp. 30 % dle 
ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ.

3.3. Změna původního závazku dle bodu 2.1.3 a 2.1.5 tohoto dodatku není podstatnou 
změnou smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, neboť nemění celkovou povahu 
zakázky a hodnota změny (i v souhrnu) je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

3.4. Zhotovitel nemá za provádění činností dle tohoto dodatku nárok na vyšší odměnu, než je 
stanovena pro dílčí činnosti ve výše uvedené tabulce. Pokud by objem provedených 
prací ve svém důsledku měl představovat nárok na vyšší, než uvedenou hodnotu, je 
zhotovitel povinen tuto skutečnost předem oznámit objednateli.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 14/2001, včetně dodatků č. 1 až 8 zůstávají beze 
změn.

4.2. V případě rozporu mezi ustanoveními tohoto dodatku a smlouvy či dodatků č. 1 až 8 
mají přednost ustanovení tohoto dodatku.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Praze dne____ 1 3 ~05~ 2019 V Praze dne

koinwau. ptiilnik čisloly a ťulr/by města. a.s.
řcrucká 2542:10. 120 00 Praha 2 

!C': 61057606, R ®

3

/



místopředseda představenstva
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Ei UMMWM*
K.oimv;iL!. pr-ilnik cisloly ;i údržby městu, a.s.

Perucká 2542/li)/}20 00 Praha 2 
IČ: 6I057C06, R ®

za OP Mgr. ..

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od — do —

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 
č. 245 ze dne 29. 4. 2019

vedoucí odboru 

podpis

Nehodící se škrtněte

i

4


